
UCHWAŁA NR XXXIV/668/2017
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 1 sierpnia 2017 roku

w sprawie  udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Zespołu Edukacji
w Chełmcu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia  2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz.59) Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Zespołu Edukacji w Chełmcu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących przyznawania pracodawcom dofinansowania kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników, z którymi zawarli umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/495/2013 Rady Gminy Chełmiec z dnia 5 lutego 2013r. w sprawie 
udzielenia Dyrektorowi Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Chełmcu upoważnienia do 
wydawania decyzji w sprawach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec

Józef Zygmunt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5098


		2017-08-02T13:02:21+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




